nahrádza nasledovným znením:

3.1. Cena za nájom je určená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších 
predpisov vzájomnou dohodou zmluvných strán nasledovne:

3.1.1. Za nebytové priestory uvedené v čl. I. bod 1.1.1. Zmluvy vo výške 24.198,96 EUR ročne, 
slovom: Dvadsaťštyritisícstodeväťdesiatosem eur a deväťdesiatšesť eurocentov. Zmluvné strany 
sa dohodli, že náklady na služby s nájmom spojené sú zahrnuté v nájomnom. Prenajímateľ sa 
zaväzuje zabezpečiť nájomcovi služby s nájmom spojené, t.j. dodávku el. energie, dodávku 
zemného plynu, dodávku pitnej vody a odvedenie odpadovej vody, odvedenie zrážkovej vody,

[...]

upratovanie spoločných priestorov, servis elektronického poplachového systému, servis 
elektronického zabezpečovacieho systému, servis klimatizačných zariadení a alikvotnú časť 
nákladov na správu kotolne. Prenajímateľ k cene nájomného neuplatňuje DPH.

3.1.2. Za parkovaciu plochu uvedenú v čl. I. bod 1.1.2. Zmluvy vo výške 454,90 EUR + príslušnú 
DPH ročne, slovom: Štyristopäťdesiatštyri eur a deväťdesiat eurocentov + príslušnú DPH.

3.1.3. Za hnuteľné veci uvedené v čl. I. bod 1.1.3. Zmluvy vo výške 657,72 EUR + príslušnú DPH 
ročne, slovom: Šesťstopäťdesiatsedem eur a sedemdesiatdva eurocentov + príslušnú DPH.

3. V článku III. Zmluvy (Nájomné a služby s nájmom spojené) sa doterajšie znenie 
bodu 3.2. nahrádza nasledovným znením:

3.2. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať nájomné za predmet nájmu mesačne za kalendárny mesiac na